COD.
BARRAS REFERENCIA SERIAL CANTIDAD DW DESCRIPCIÓN
COM13206 13206 MXL62433FC 1 SI PC HP 400 CORE I5-6500 3.6GHZ/8GB/1TB
COM13209 13209 MXL62433GD 1 SI PC HP 400 CORE I5-6500 3.6GHZ/8GB/1TB
COM16249 16249 PC0R0MPH 1 SI PC DESKTOP SFF LENOVO V520S CORE I5-7400 3.50GHZ/8GB/1TB
COM17023 17023 PC0R0MJJ 1 SI PC DESKTOP SFF LENOVO V520S CORE I5-7400 3.50GHZ/8GB/1TB
MON17072 17072 VKK13386 1 SI MONITOR LENOVO LED 19.5" THINKVISION E2054
COM17533 17533 MJ4042Z 1 SI PC DESKTOP LENOVO M3598 Core i5 Gen-4/16GB/500GB
+COM1754
8 17548 MJ4051Y 1 SI PC DESKTOP SFF LENOVO M3598 CORE I5-4430
3.0GHZ/8GB/500GB
COM17691 17691 MXL8111LQD 1 SI PC DESKTOP SFF HP 400 G4 CORE I5-6500 3.60GHZ/8GB/1TB
MON1906 1906 910RMXX330330 1 SI MONITOR LG LCD 22" FLATRON W2242
23243 8CG8405XJV 1 SI PC HP 280 G3 SFF CORE I5-8500/ 8GB/1TB
MON2964 2964 V335925 1 SI MONITOR LENOVO LCD 19" THINKVISION L197
MON4639 4639 CNC232R3JP 1 SI MONITOR HP COMPAQ LED 20" LA2006X
COM4646 4646 MXL3022362 1 SI PC DESKTOP HP PRO 4300 CORE I5-3470S 3.6GHZ/8GB/500GB
COM4802 4802 MXL309111B 1 SI PC DESKTOP HP PRO 4300 CORE I5-3470S 3.6GHZ/8GB/500GB
COM4232 4232 MJTYKYW 1 SI PC DESKTOP LENOVO M72E Core i5 Gen-3/12GB/500GB
1  de 6Página
Recibido Entregado Coordinador de renting
Observación: Se genera recogida según orden de servicio número: OS68706.  La persona encargada de recoger los
equipos genera una validación física y visual mas no prueba la funcionalidad del mismo, esta la determina el